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Mihazira Seminar, | Labora-
masgeale | toiya
HF-BOO HumaniTar fanler: 30 900 495 405 105 300 27
1 | HF-BO1 | Azarbaycan tarixi 6 180 105 75 45 30 yaz-2 5
2 | HF-B0O2 | Azarbaycan dili ve nitq 5 150 90 60 15 45 payiz -1 4
madaniyyati




3 HF-03.1 | Xarici dil-1 7 210 120 90 90 payiz-1 6
4 HF-03.2 | Xarici dil-2 6 180 90 90 90 HF-B03.1 yaz-2 6
5 [HF-B04 | Multikultralizma giris 2 60 30 30 15 15 payiz-3 2
Secma fanlar:
6 |HFS-BO1 | blok 2 60 30 30 15 15 payiz-3 2
Falsefa
Politologiya
igtisadiyyat
7. |HFS-B02 Il blok 2 60 30 30 15 15 payiz-3 2
Sosiologiya
Azarb. Respub.
Konstitusi. ve hiququn
asaslari
Madaniyyeatsinasliq
Gendera girig
Psixologiya
IPF-BO0O | Ixtisasin (nporpambiH) 180 | 5400 | 3210 885 225 1080 146
pesa hazirhgi fanlari: 2190
134 | 4020 | 2340 | 1680 690 225 765 112
8 [IPF-B01.1] Ali riyaziyyat-1 8 240 135 105 45 60 payiz-1 7
9 [IPF-B01.2| Ali riyaziyyat-2 7 210 105 105 45 60 IPF-B01.1 yaz-2 7
10 | iPF-B02 | informatika 5 150 90 60 30 30 payiz-1 4
11 |IPF-B03.1| Fizika-1 7 210 120 90 45 45 payiz-3 6
12 |IPF-B03.2| Fizika-2 7 210 120 90 45 45 |iPF-B03.1 yaz-4 6
13 | iPF-B04 | Umumi kimya 5 150 90 60 30 30 payiz-1 4
14 |iPF-B05.1| Qeyri-lizvi kimya-1 6 180 90 90 30 60 yaz-2 6
15 |IPF-B05.2| Qeyri-lizvi kimya-2 8 240 150 90 30 60 |IPF-B05.1 payiz-3 6
16 |IiPF-B06.1| Analitik kimya-1 6 180 90 90 30 60 payiz-3 6
17 | IPF-B6.2 | Analitik kimya-2 8 240 150 90 30 60 |IiPF-B06.1 yaz-4 6
18 |iPF-B07.1| Uzvi kimya-1 7 210 120 90 30 60 payiz -5 6
19 [iPF-B07.2| Uzvi kimya-2 7 210 120 90 30 60 |IPF-B07.1 yaz-6 6
20 [IPF-B08.1| Fiziki kimya-1 7 210 120 90 30 60 yaz-4 6
21 [IPF-B08.2| Fiziki kimya-2 7 210 120 90 30 60 |IPF-B08.1 payiz -5 6
22 [[PF-B09 | YMB kimyasi 7 210 120 90 30 60 yaz-6 6
23 [[PF-B10 | Miilki miidafio 3 90 45 45 30 15 payiz-3 3
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iPF-B11

Kristallokimya
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N

25

iPF-B12

Neft kimyasi ve neft
kimyavi sintez

\I
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135

75

30

45

yas-6
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iPF-B13

Kimya texnologiyasi
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30

payiz -5
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IPF-B14

Fiziki tedqgigat metodlari
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payiz-5
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iPF-B15

Kolloid kimya
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yaz -6
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IPFS-B0O0

Sec¢ma fanlear: (pesa
hazirhigi tzra)
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1380

870

510

195

315

34

29

IPFS-BO1

| Blok

120

75

45

15

30

yaz-4

Qeyri-Uzvi
materialginashgin
asaslari

Fiziki-kimyavi analiz

Qeyri-Uzvi biokimya

30

IPFS-B02

Il Blok

120

75

45

15

30

payiz-5

Bark cisimlar kimyasi
Yarimkegicilor kimyasi
Radiasiya kimyasi

31

IPFS -B03

Il Blok

120

75

45

15

30

yaz-6

Kompleks birlesmalarin
analitik kimyada tatbiqi
Muasir analiz metodlari
Tabii obyektlorin analizi
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IPFS-B04

IV Blok

150

90

60

15

45

payiz-7

Polimer
materiallari
Polimer nanokompozitler
Yasil kimya

Nanokimya

kompozisiya
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IPFS-B05

V Blok

210

135

75

30

45

payiz-7

Hayat fealiyyatinin
kimyavi asaslari

Boyaq maddaleri kimyasi
Biouzvi, tabii ve fizoloji
foal birlegmalarin kimyasi
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IPFS-B06

VI Blok

210

135

75

30

45

payiz-7

Uzvi sintez
Uzvi reaksiyalarin




mexanizmlari
Darman maddaliarinin
sintezi
35 |IPFS-B07| VII Blok 6 180 120 60 30 30 payiz-7 4
Neft xammalinin kimyavi
emall
Neftin heteroatomlu
birlegmaler kimyasi
Kimyada riyazi
modellasma
36 |IPFS-B08| VIII Blok 5 150 90 60 30 30 payiz-7 4
Sath hadisaleri
Elektrokimyanin ~ neazari
asaslari
Heterogen kataliz
37 [IPFS-B09| IX Blok 4 120 75 45 15 30 yaz-4 3
Ekologiyanin asaslari ve
tabistin muhafizesi
Ekoloji kimya
210 6300 3705 2595 990 525 1080 173
Tacrubaya va buraxilig igsina ayrilan miiddatin 1 haftasi -1,5- kreditdir
ll. TOLIM® AYRILAN MUDDOT
Tadris ili Nazari talim Imtahan sessiyasi Tacriuba Yekun Dovlat Taetil
Attestasiyasi
I 30 10 hefte 10
Il 30 10 haefte 12
11 30 10 hefte 12
\Y 15 5 hefte 6 hafta- 9 kredit 4
Cami 105 35 hafta 14 hefte-21 kredit 6 hafta- 9 kredit 38
Taqgdim edir: Razilagdirilib:
Tadrisin tasgkili va talim texnologiyalari Dekan Abdulsayid 9zizov

tizra prorektor

irade Sliyeva

Fakiilte tadris-metodik

surasinin sadri

Sabit Memmadov







